
Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 

 

Pravidla pro návštěvy v CPTS Zbůch  

Návštěvní hodiny:  

Všední den   9 až 17 hodin  

Víkend a svátek  10 až 11 a 14 až 16 hodin  

Návštěva nesmí vstupovat do budov CPTS Zbůch – jen v zahradě!  

Při příchodu návštěvník podepíše čestné prohlášení, má roušku a rukavice.  

A je mu změřena teplota (při teplotě vyšší než 37 stupňů nebude možné 

návštěvu uskutečnit)  

 

Pravidla pro odjezdy uživatelů mimo CPTS Zbůch   

Návrat z víkendového pobytu do 17 hodin.  Doprovod nejde na oddělení.   

Při návratu podepsat čestné prohlášení a změřit uživateli teplotu.   

Při teplotě více než 37 stupňů nebude uživatel přijat na oddělení. 

Při pobytu mimo CPTS Zbůch delším než týden návrat ve všední den  

v 8 hodin a bude provedeno testování na Covid.  

 

Pravidla mohou být operativně změněna s ohledem a výboj epidemiologického situace v ČR!  

 

Děkujeme všem za dodržování pravidel a přejeme pevné zdraví.  

Mgr. Radka Prokešová  

                                                                                                                    vedoucí soc. oddělení   


